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
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 38, Part. 367, Categoria A3
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 303.576,00
La valutazione dei beni pignorato verrà eseguita in base all’effettivo stato dello stesso al momento del 
sopralluogo, in relazione alla ubicazione, destinazione, consistenza, stato di manutenzione e 
conservazione, posizione amministrativa e regolarità urbanistica, 
Metodo di stima:
Sarà adottato il metodo di stima diretto comparativo, con riferimento ai prezzi medi di mercato 
comunemente praticati per immobili simili e con riguardo a contratti e dati non influenzati da fattori 
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particolari.

Identificativo corpo Superficie
convenzionale

Valore unitario Valore
complessivo

Quota in
vendita

Totale

Bene N° 1 - 
Fabbricato civile
Ceccano (FR) - Via Due 
Cone n. 106

216,84 mq 1.400,00 €/mq € 303.576,00 100,00% € 303.576,00

Valore di stima: € 303.576,00

Valore di stima: € 303.500,00

Deprezzamenti

Tipologia deprezzamento Valore Tipo

Spese per aggiornamento catastale 1500,00 €

Spese per opere edilizie 3000,00 €

Sanzione amministrativa per pratica edilizia in sanatoria 1000,00 €

Spese tecniche per pratica edilizia in sanatoria 6000,00 €

Valore finale di stima: € 292.000,00

Superficie commerciale totale = 216,84 mq
Valutazione: Intera piena proprietà.
Mq 216,84 a € 1.400,00/mq = € 303.575,00 che si arrotonda a € 303.500,00
A detrarre:
- Spese per aggiornamento catastale = € 1.500,00
- Spese per opere edilizie = € 3.000,00
- Sanzione amministrativa per pratica edilizia in sanatoria = € 1.000,00
- Spese tecniche per pratica edilizia in sanatoria = € 6.000,00
Valutazione prezzo base d'asta:
€ 303.500,00 - € 1.500,00 - € 3.000,00 - € 1.000,00 - € 6.000,00 = € 292.000,00
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Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima presso questo 
Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a disposizione per 
eventuali chiarimenti.

Frosinone, li 16/06/2022

L'Esperto ex art. 568 c.p.c.
Geom. Palmieri Giovanni

ELENCO ALLEGATI:

✓ Altri allegati - Verbale redatto in sede di sopralluogo

✓ Altri allegati - Certificato di residenza e stato di famiglia

✓ Altri allegati - Estratto di matrimonio

✓ Visure e schede catastali - Visura catastale

✓ Planimetrie catastali

✓ Estratti di mappa

✓ Altri allegati - Planimetrie dello stato dei luoghi in scala 1:100

✓ Foto - Documentazione fotografica

✓ Atto di provenienza - Atto Notaio Fragomeni del 09-02-1991 rep 15232

✓ Concessione edilizia - Concessione Edilizia in Sanatoria n. 105/S del 10/02/1996

✓ Concessione edilizia - Concessione Edilizia n. 03280 del 05/08/1995 con relativo progetto

✓ Altri allegati - Pratica Edilizia 102/96, progetto per la realizzazione locali interrati respinto in data 
29/04/1997

✓ Altri allegati - Visure ipotecarie
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RIEPILOGO BANDO D'ASTA

LOTTO UNICO

• Bene N° 1 - Fabbricato civile ubicato a Ceccano (FR) - Via Due Cone n. 106
- Immobile sito nel comune di Ceccano, in via Due Cone n. 106, distinto in Catasto al foglio 38, particella 
367. Trattasi di fabbricato ad uso abitativo a triplice elevazione con un piano seminterrato, piano terra 
e piano primo (vedi foto n. 1, 2, e 3), con corte circostante di circa 880,00 mq  tenuta viale, spazi di 
manovra, giardino, marciapiede ed a bosco, con struttura portante mista in pietra e blocchi di C.A, con 
pilastri e travi in C.A, tamponatura in muratura, copertura a tetto a due falde, con sovrastante manto di 
tegole. L’immobile ha accesso dalla strada comunale via Due Cone attraverso un viale privato a fondo 
imbrecciato si circa 270,00 ml. Il fabbricato è composto al piano seminterrato da una cantina e garage di 
58,17 mq  (vedi foto n. 4 e 5) e un deposito di 26,23 mq  (vedi foto n. 6), al piano terra da un portico di 
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